Cette convention d’objectifs et de moyens est conclue dans le cadre de l’annualité budgétaire. Il sera 

néanmoins recherché une continuité dans l’aide apportée à la compagnie pour la réalisation de ses 

activités globales sur les deux saisons suivantes. 

Une subvention annuelle de 12 000 euros (douze mille euros) pour 2019 a été actée par décision du 

Conseil Municipal en date du 28 mars 2019. 

Les montants prévisionnels des subventions de la Ville de Metz s'élèvent à : 

Pour 2020 : 12 000 euros (douze mille euros) 

Pour 2021 : 12 000 euros (douze mille euros) 

Les subventions 2020 et 2021 seront versées sous réserve, chaque année, de l'approbation et d'un vote 

de leur montant définitif par le Conseil Municipal, de l'inscription des crédits correspondants au 

budget de la collectivité et de la présentation de projets par la compagnie.

[...]

activités globales sur les deux saisons suivantes. 

Une subvention annuelle de 2 500 euros pour 2019 a été actée par décision du Conseil Municipal en 

date du 28 mars 2019. 

Les montants prévisionnels des subventions de la Ville de Metz s'élèvent à : 

Pour 2020 : 2 500 euros (deux mille cinq cents euros) 

Pour 2021 : 2 500 euros (deux mille cinq cents euros) 

Les subventions 2020 et 2021 seront versées sous réserve, chaque année, de l'approbation et d'un vote 

de leur montant définitif par le Conseil Municipal, de l'inscription des crédits correspondants au 

budget de la collectivité et de la présentation de projets par la compagnie.

[...]

activités globales sur les deux saisons suivantes. 

Une subvention annuelle de 2 500 euros pour 2019 a été actée par décision du Conseil Municipal en 

date du 28 mars 2019. 

Les montants prévisionnels des subventions de la Ville de Metz s'élèvent à : 

Pour 2020 : 2 500 euros (deux mille cinq cents euros) 

Pour 2021 : 2 500 euros (deux mille cinq cents euros) 

Les subventions 2020 et 2021 seront versées sous réserve, chaque année, de l'approbation et d'un vote 

de leur montant définitif par le Conseil Municipal, de l'inscription des crédits correspondants au 

budget de la collectivité et de la présentation de projets par la compagnie.